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Centre
Option :

NEANT

NEANT

4190001
4190004
4190008
4190019
4190021
4190023
4190024
4190033
4190034
4190036
4190039
4150040
4190041
4190047
4190116

4190000
4190002
4190043
4190005
4190006
4190009
4190011
4190012
4190013
4190014
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LISTE DES CANDIDATS ADMIS Al BACT ALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Sesston du 7210712024

BETAFO
D

Tres bien

Bien

Assez bien

<

MANEVASOA Lalaina Sahazanomeny
HERITIANA Maevasoa Kevinah
RAKOTONIAINA Paulin Prisca

AINA Nomenjanahary Pacifica Augustinie
ANDRIATSILAVINA Louiso Oméga
MANJAKARISOA Tsinjomendrika Michulee
NATOLOTRINIAVO Ibrahim Filster
RAKOTOMALALA Mahery Daniel
RAKOTOMALALA Mikanto Gaétane
RAMANANDRAIBE Mandaniaina Christian
RAZAFINDRASOA Florentine Eliance Alfred
RHEJAMENTO Kinga Sarobidy Don Bosco
SAFIDINIAINA Nandrianina

FARATINA Solange

RASOAFARA ANDRIANOMENJANAHARY Rafaely An

Passable

FIFALIANA Jean Rochel Christian
RANDRIAMANOHISOA Erita
FANOMEZANTSOA Andriamparany Bernardin
FANOMEZANTSOA Manda Niaina
ANDRIAMPARANY Jaspy Loyola
MBOLANANTENAINA Espérencia
LAHATRININDRINA Felaniavo Daniela
SANTATRINIAINA Volatiana Elianne
SAFIDINJANAHARY Miratina Sarika Iréne
RAVELOARISOA Sahobilalac Abeline
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LYCEE BETAFO

LP SAINT PIERRE MAZAVASOA
LP SAINT PIERRE MAZAV ASOA
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU

- GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU

GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
LYCEE ANTOHOBE

LP AVOTRA BETAFO

LYCEE BETAFO

LP SAINT PIERRE MAZAY A50A
LP SAINT PIERRE MAZ /5 50A
LP SAINT PIERRE MAZZY /.50A
LP SAINT PIERRE MAZAVASOA
LP SAINT PIERRE MAZAVASOA
LP SAINT PIERRE MAZA/A50A
LP SAINT PIERRE MAZ4YVASDA
LP SAINT PIERRE MAZAVASDA
LP SAINT PIERRE MAZAVASOA
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4190018
4190020
4190022
4190025
4190026
4190028
4190029
43190030
4190032
4130035
4190038
4190043
4150048
4150050
4180052
4190054
4180055
4190056
4190058
4130060
4190061
4150053
4190066
4190067
4130068
£:130070
4190071
4190074
4190075
4150076
4190078
4190079
1190081
4120083
4190084
4150087
4150088
4190091
4190093
4190097
4190098
4190100
4190131
41901902
4190104
4190106
4120109
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N'Candidat Nom et Prénomi(s)

AINA ANDRIAMIPARA Léa
ANDRIAMANANTENA Niriantsoa Mianisa Fifal
FANOMEZANTSOA Miangaly Solérie Oryanne
NOMENA FITIAVANA Agnés Francisca

NY AKASIA Fiareniavo Aimée
RAFANOMEZANTSOA Jean Jomnigque
RAFARAVAVY Moratiana Madaleine
RAHERINIAINA Nirina Yvonne
RAKOTOMALALA Fanomezana Jean David
RAKOTONIAINA Mendrika Heritiana
RANDRIATAHINA Zo Sarcbidy
VOARINJANAHARY Ventsoniaina Maheritiana
RATSIMANDRESY Tokiniaina

RAKOTONIAINA Tinarivo Chrysanthe
RABARIVELO Tahirifitiavana Mendrikaja
ANDRIATIANA José Alain
HARENASONANDRIANINA Arofenitra
RAFENOMANANA Hanitriniaina Volantantely
VOLOLONIAINA Henintsoa Ernestine
RAFANOMEZANTSOA Sclofonirina Jean De Die
RAFANOMEZANTSOA Toicjanahary Heriniaina
RAKOTONANDRASANA Sylvain
RANDRIANANTENAINA Rija Todisoa Patrick
RANDRIANANTENAINA Rolland Jean Marie
RANDRIANANTENAINA Hajasoz Tsinjo Marc Fa
RANJAKAMANANA Jean Désiré
RATOJONIAINA Jean Roger

AUGUSTINE Miantsa Fanambinana Noro Lanto
RAMINOARISOA Olette

RAZAFIMANANTSGA Heritians Narilala
SAHOLIMALALA Josee Arletta

TSIMOKINIAINA lavotiana Najoro Annica
RAZAMAJANAHARY Noéline

RAHARIMANANA Voary

RAHERIMANANTSOA And riambolatiana Tsiory
FANOMEZANTSOA Fanantenana Hasiniaina
SARINDRANIAINA Laurence
RAFANOMEZANTSOA Richard
ANDRIAMANALINA Harison Patrick
HENINTSOA Jean Elie Victorien

IABELANIAINA Jean Néré

MAMINIAINA Manampisoa Sarika Larissa
MIHARIMANANTSOA Maminizina Mampionona
NEKENARIVONY Ventsoniavo Sedera
RAFANAMBINANTSOA Hasiniaina Marie Horien
RAKOTOMANANA Onjamiialao Elie
RAMAHEFASOA Heriniaina Jean Claude
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Etablissement d'origine
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GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHCLIQU
GROUPE SCGLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU

- GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU

GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHOLIQU
GROUPE SCOLAIRE CATHQLIQU
LYCEE ANTOHOBF

LYCEE ANTOHCBE

LYCEE ANTOHQRE

LP FIKM ZIVA BETAFO

LP FIKM ZIVA BETAFO

LP FIKM ZIVA BETAFQ

LP FiIKM ZIVA BETAFQ

LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LA SOURCE AMBOHIMASINA
LP LUTHERIEN BETAFO

LP LUTHERIEN BETAFO

LP LUTHERIEN BETAFQ

LP LUTHERIEN BETAFO

LP LUTHERIEN BETAFO

LP LUTHERIEN BETAFQ

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFQO

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFO

LP AVOTRA BETAFO
LP AVOTRA BETAFO




Centre :  BETAFO |

Option: D
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N°Candidat Nem et Frénom(s) Etablissernent d'origine
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4150112  RANDRIAMANAMPY Claudia LP AVOTRA BETALED
4190113  RANDRIAMANANTSOA Kanto Velisoa Herinirin LP AVOTRA BETAFO
4190115  RANDRIATAHINA Onjaniaina Francis LP AVOTRA BETAFQO
4190117  RASOARIMALALA Marie Jeannine LP AVOTRA BETAFO
4190118 RASCLOMANANTSOA LP? AVOTRA BETAFO
4150119  RAVAOQOARISOA Clarisse LP AVOTRA BETAFQ
4180121  SAFIDINANTENAINA Maridasoa Patrice LP AVOTRA BETAFO
4190124  MANANDRAISOA Najaina Virginie Marina CANDIDATS LIBRES BETAFO
4180133 RANDRIANIPINA Manitriniaina Lovatiana CANDIDATS LIBRES BETAFO
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Nombre de candidats admis dans Uoption D : 81 (QUATRE-VINGT ET UN)

Antananarivo le, 22 Ac(t 2024

Cresident du Jury
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ARENS WAT /,* HALEQ Fanilo Rajaofetra

®ade Conférences
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